
1

Łódz, dnia 10 lutego 2020 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego

Dział Zakupów
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę
sekwencjonowania 192 bibliotek (DNAseq) metodą nowej generacji (NGS) na aparacie
Illumina NovaSeq 6000 (11/ZP/2020).

Informacja z otwarcia ofert

1. Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z
2019r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert.
a) wykaz środków przeznaczonych na realizację zamówienia:

60 000,- zł. brutto

Kryteria oceny ofert
Numer

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty Termin wykonania
oferty

brutto usługi
1. 2. 3. 4.

CeGaT GmbH Paul-
12 895 Euro1. Ehrlich-Str. 23, 72076 21 dni roboczych

nettoTuebingen_Niemcy

Eurofins Genom ics AT
GmbH, ul.

90 090,70 zł.2. Viehmarktgasse 21 dni roboczych
netto1B/Buro2, 1030 Wiedeń

Austria

2. Zamawiający przekazuje wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej
samej grupy kapitałowej (załącznik nr 1).
Wykonawca zobowiązany jest zgodnie z art. 24 ust. liustawy PZP, w terminie 3 dni od dnia
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o których mowa w
art. 86 ust. 5 ustawy PZP złożyć oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej
samej grupy kapitałowej.
W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć wraz z
oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu.
Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej przesyłając drogą elektroniczną za pośrednictwem
platformazakupowa.pl (dostępnej pod adresem https:/platformazakupowa.pl/on/uni.lodz) skan
oświadczenia podpisanego przez osobę lub osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy
albo działające w imieniu Wykonawcy, a następnie przesłać oryginał w formie pisemnej na adres
Zamawiającego: Uniwersytet Łódzki, Biuro Rektora, Kancelaria, pok. OOla (poziom -1), ul.
Narutowicza 68, 90-136 Łódź z dopiskiem: DLA DZIAŁU ZAKUPÓW, nr sprawy 11/ZP/2020.

KIERI~ NIK
DZIAŁU ~f7PÓWuŁ.

mgrSeb.. ~ Rudziński

www.unLlodz,pl

UNIWERSYTET
ŁÓDZ I

b~ wykaz cen złożonych ofert:

tel.: 0-42 635-43-53, fax:, 0-42 635-43-26
ul. Narutowicza 68, 90-136 Łódź
e-mail: przetargi@unilodz.pl



2
Załącznik nr 1

data

nazwa Wykonawcy

Oświadczenie Wykonawcy
o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej,

o której mowa art. 24 usŁ 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych*

Przystępując do postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu
nieograniczonego na:
Usługę sekwencjonowania 192 bibliotek (DNAseq) metodą nowej generacji (NGS) na aparacie

Illumina NovaSeq 6000 (11/ZP/2020)

Reprezentując Wykonawcę

pełna nazwa i adres Wykonawcy
i będąc należycie upoważnionym do jego reprezentowania oświadczam, że:

. Wykonawca nie należy do grupy kapItałowej ** w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r o
ochronie konkurencji i konsumenLów (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 369 z późn. zm.) z Wykonawcami, którzy
złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia

• Wykonawca należy do grupy kapitałowej ** w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r o ochronie
konkurencji i konsumentów (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 369 z późn. zm.) z następującymi Wykonawcami,
którzy złożyli odrębne oferty w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia:

1
2
3
Przedstawiam w załączeniu następujące dowody:

że powiązania z w/w Wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu
o udzielenie zamówienia.

Jednocześnie oświadczam, że jestem świadom odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń.
Prawdziwość powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem świadom odpowiedzialności karnej.

podpis upełnomocnionego przedstawiciela
Wykonawcy wraz z pieczęcią

* podpisuje każdy Wykonawca składający ofertę;
* w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie( np.. konsorcjum, spółka cywilna) powyższy dokument

składa każdy z partnerów konsorcjum w imieniu swojej firmy, a w przypadku spółki cywilnej każdy ze wspólników spółki
cywilnej.

** niepotrzebne skreślić

UWAGA!
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji o której mowa
w art. 86 ust. 5 u Pzp (informacji z otwarcia ofert) przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. wraz ze złożeniem oświadczenia,
wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w
postępowaniu o udzielenie zamówienia).


